
 
 

                                                                                                               ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 27/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 508/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2016.     

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Ιουλίου 2016 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος,  Λ. Δημοκρατίας 1, 
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3302/4-7-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος  
και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν: 1) ο Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Γκουτζέρη Αγγελική. 

 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
Αποχώρησαν μόνιμα από την συνεδρίαση τα μέλη της Οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης και 
Αναστάσιος Τσαλδαρίδης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  508: Εισηγούμενη το δέκατο έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - 
Οικονομικού της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ. οικ. 3247/30-6-2016  έγγραφό της έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής:    
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», 
το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2016  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ



 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 5 υπέρ και 1 λευκό) 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2016 
σύμφωνα με τον παρακάτω συνημμένο πίνακα ως εξής: 

 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4291.0869.0001 62,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΛΑΚΕΤΑΣ ( TOUCH PANEL KYOCERA 3050 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

3.000,00 2.926,20 

2 4291.1329.0001 148,80 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΛΑΚΕΤΑΣ             ( 
TOUCH PANEL KYOCERA 3050 ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ 
) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

3.000,00 2.130,58 

3 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΑΡΙΘ. 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ: ΚΗΙ5070, ΚΗΙ5071, ΚΗΙ5072, 
ΚΗΙ4035, ΚΗΙ4022, ΚΗΙ5057, ΚΗΥ5398, 
ΚΗΙ8576, ΚΥ2335, ΚΗΗ5263 ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2016 

195.000,00 54.960,00 

4 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΑΡΙΘ. 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ: ΚΗΙ5070, ΚΗΙ5071, ΚΗΙ5072, 
ΚΗΙ4035, ΚΗΙ4022, ΚΗΙ5057, ΚΗΥ5398, 
ΚΗΙ8576, ΚΥ2335, ΚΗΗ5263 ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2016 

195.000,00 54.960,00 

5 4391.0719.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ  
20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 100 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ,  ΕΛΕΓΧΟ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ/ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

9.000,00 6.000,00 

6 4391.0721.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 100 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ,  ΕΛΕΓΧΟ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ/ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

9.698,66 6.698,66 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ



7 4391.0722.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ  20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ,  ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ/ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

5.000,00 4.400,00 

8 4311.0719.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
31 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 517 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 
2016 ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΡΓΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

9.850,00 2.800,00 

9 4311.0721.0001 7.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
31 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 517 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΡΓΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

70.696,93 51.676,93 

10 4311.0722.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 31 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΡΓΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

10.000,00 5.260,00 

11 4311.0719.0002 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
36 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 720 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
Ε.Ο.Δ., ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

4.000,00 2.000,00 

12 4311.0721.0002 8.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
36 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 720 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
Ε.Ο.Δ., ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

40.200,00 24.100,00 

13 4311.0722.0002 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 36 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
Ε.Ο.Δ., ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

5.000,00 2.000,00 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ



14 4071.9899.0003 2.356,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ(2) ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΜΕ ΙΣΧΥ ΤΡΙΑ  (3) 
ΕΤΗ, ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΥΟ (2) 
ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΓΡΑΜΜΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ- ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΤΟΥ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ, 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2016 Κ.Ε.161001002  

25.000,00 20.695,00 

15 4351.0719.0001 2.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
22 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 150 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 
2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΜΕΤΡΩΝ-ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΛΑΤΟΜΕΙΩΝ, ΒΙΟΤΕΧΝΙΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ-ΚΛΗΣΗ 
ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ-ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ, 
ΚΕΛΑΥΕ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

41.948,44 35.748,44 

16 4351.0721.0001 4.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
22 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 150 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΜΕΤΡΩΝ-ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΛΑΤΟΜΕΙΩΝ, ΒΙΟΤΕΧΝΙΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ-ΚΛΗΣΗ 
ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ-ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ, 
ΚΕΛΑΥΕ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

45.814,00 37.114,00 

17 4351.0722.0001 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ (ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ)  22 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΜΕΤΡΩΝ-
ΣΤΑΘΜΩΝ, ΛΑΤΟΜΕΙΩΝ, ΒΙΟΤΕΧΝΙΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ-ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ-ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ, ΚΕΛΑΥΕ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

36.514,00 30.974,00 

18 4351.1712.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΙΑΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 24.000 
BTU/h ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

27.697,00 27.697,00 

19 4072.1723.0001 1.864,96 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΝΕΩΣΗ 
ΕΤΗΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ECM ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

19.928,00 17.650,94 

20 4311.1511.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ  (ΚΥ-ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ 4046-5627-
5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-
5635-4048-5635-5384-5381-5385-5784-4934-
4049-3882-5260-5261-5262-4116) 

195.000,00 54.960,00 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ



21 4311.1699.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ-ΥΛΙΚΩΝ (ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ-
ΑΣΤΑΡΙ-ΒΙΣΜΑΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ-ΑΡΙΔΕΣ-
ΝΑΥΛΟΝ-ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΑΣ-ΥΑΛΟΦΥΛΟ-
ΦΤΥΑΡΙΑ-ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ) ΓΙΑ ΤΑ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

2.000,00 2.000,00 

22 4072.0719.0001 55,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 4 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

11.400,00 5.790,00 

23 4072.0721.0001 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 15 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

17.000,00 10.700,00 

24 4072.0722.0001 120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

10.000,00 5.960,00 

25 4072.0869.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΠΟΞΗΛΩΣΗΣ-ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ-
ΕΠΑΝΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΥΟ (2) 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

26.033,20 15.736,32 

26 4072.0894.0001 752,12 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΧΟΥΡΜΟΥΖΕΛΗ ΑΡΓΥΡΙΟΥ, ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΕ ΑΣΚΗΣΗ 
ΕΦΕΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 06/2016 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΣΤΑΜΩΣ, ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΜΕ 
ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΓΙΑ 
ΔΙΕΚΔΙΚΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΜΑΚΡΥΣΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

10.000,00 4.983,40 

27 4071.9779.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΗΧΟΦΩΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ " ΛΕΥΚΕΣ ΝΥΧΤΕΣ " ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΣΕ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΜΕ ΤΟΝ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΙΣ 11-8-
2016 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΔΡΑΣΕΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΚΑΙ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
Κ.Ε.161002005 ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
8.000,00€ ΗΧΟΦΩΤΙΚΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΠΑΜΘ 
5.000 ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ,ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
3.000 ) ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
53/2016 

5.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ



28 5291.0567.0016 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΥΓΕΙΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ & ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (αρ. 14 Ν.3460/2006) ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ ΚΑΙ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2016 

6.436,96 4.436,96 

29 4072.0844.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΤΩΝ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΟΡΕΥΤΙΚΩΝ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ, ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "ΑΝΤΑΜΩΜΑ 
ΓΚΑΓΚΑΒΟΥΖΗΔΩΝ 2016"ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 9-10-11 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 
2016 ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΣΕ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΩΣΗ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ & 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ " ΟΙ ΓΚΑΓΚΑΒΟΥΖΗΔΕΣ" ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΑΝΤΑΜΩΜΑ 
(ΓΙΟΡΟΥΣΜΕ) ΓΚΑΓΚΑΒΟΥΖΗΔΩΝ  
Κ.Ε.161011008 ΑΡ. ΑΠΟΦ. ΕΠΙΤΡ. 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 6/2016 ΑΠΟΦ. ΠΕΡΙΦ. ΣΥΜΒ. 
ΠΑΜΘ 55/2016 ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
6.800 ( ΟΡΧΗΣΤΡΕΣ 1.500, ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ-
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ 1.000, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ-ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ 
2.000, ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ-ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ-
ΑΦΙΣΕΣ 500, ΦΑΓΗΤΟ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΩΝ 
1.500, ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ΠΛΑΚΕΤΕΣ 300) 

1.500,00 1.500,00 

30 4072.0719.0001 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 50 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

11.400,00 5.790,00 

31 4072.0721.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ  
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 50 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

17.000,00 10.700,00 

32 4072.0722.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ  
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

10.000,00 5.960,00 

33 4391.3199.0001 135,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΤΟΥ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ 
ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ ΠΥΡΕΛΗ ΧΑΚΑΝ ΤΟΥ ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3.000,00 2.295,00 

34 4311.0719.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 6 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 35 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 
2016  ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΟΡΩΝ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ  ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ 

9.850,00 2.800,00 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ



35 4311.0721.0001 450,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 35 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016  ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ 

70.696,93 51.676,93 

36 4311.0722.0001 870,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ  ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ 

10.000,00 5.260,00 

37 4291.0869.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗΣ-ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ-
ΕΠΑΝΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΝΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 5 3ος 
ΟΡΟΦΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ-ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΈΒΡΟΥ 

3.000,00 2.926,20 

38 4072.0844.0001 1.240,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "ΓΙΟΡΤΗ ΤΗΣ ΜΙΛΙΝΑΣ " 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 16 ΙΟΥΛΙΟΥ 
2016 ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΗ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ   ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΛΑΤΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ ΔΡΑΣΕΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΜΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ Κ.Ε.161011012  
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2.480               ( 
ΟΡΧΗΣΤΡΑ 1240 , ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΜΙΛΙΝΑ 
310,ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΕΣ ΠΛΑΚΕΤΕΣ 310, 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ-ΑΦΙΣΕΣ-ΠΑΝΟ-ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 
620 ΑΡ. ΕΠΙΤΡ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 61/2016 

10.000,00 6.000,00 

39 5292.5329.0011 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Α) ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ , ΘΑΝΑΤΩΣΗΣ, ΣΦΑΓΗΣ, 
ΤΑΦΗΣ,  ΑΠΟΤΕΦΡΩΣΗΣ ΖΩΩΝ 
ΜΟΛΥΣΜΕΝΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ  Β) 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΧΩΡΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ , ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ Γ) 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ , 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ 
ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ, ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΟΣ 

3.000,00 3.000,00 

40 4351.1723.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΥΟ  (02) ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
Η/Υ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ   

31.195,91 27.265,91 

41 4072.1329.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΥΛΙΚΩΝ (ΦΡΕΟΝ, ΠΥΚΝΩΤΕΣ, 
ΠΛΑΚΕΤΕΣ, ΚΟΝΤΡΟΛ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΈΒΡΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

11.000,00 8.183,88 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ



42 5291.0719.0001 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 9 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 70 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 
2016 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ -  ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ- 
ΦΥΤΟΥΓ/ΚΟΥΣ  ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΛΙΕΙΑΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ-
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

3.600,00 1.000,00 

43 5291.0721.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
9 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 50 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ -  ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ- ΦΥΤΟΥΓ/ΚΟΥΣ  
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ-ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

6.397,28 3.647,28 

44 5291.0722.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ -  
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ- ΦΥΤΟΥΓ/ΚΟΥΣ  ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ-ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

2.000,00 1.000,00 

45 5291.0719.0012 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΓΙΑ 30 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  RICA 

8.964,00 8.714,00 

46 5291.0721.0012 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 10 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  RICA 

8.015,57 7.915,57 

47 5291.0719.0023 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 4 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 25 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 
2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

1.320,00 1.020,00 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ



48 5291.0721.0023 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
4 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 50 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

2.463,39 1.563,39 

49 5291.0722.0023 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

1.200,00 1.000,00 

50 5291.0719.0027 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 10 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 
2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

1.300,00 1.150,00 

51 5291.0721.0027 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 15 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

1.700,00 1.340,00 

52 5291.0719.0100 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 15 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 
2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ - ΕΠΑΑ 

3.942,00 3.842,00 

53 5291.0721.0100 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 10 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  
ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ - ΕΠΑΑ 

5.040,53 4.990,53 

54 5291.0719.0101 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 10 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 
2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  

2.755,00 2.605,00 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ



55 5291.0721.0101 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 15 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  

2.738,02 2.588,02 

56 5291.0722.0101 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  

500,00 500,00 

57 5292.0719.0001 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 30 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

5.430,00 3.830,00 

58 5292.0721.0001 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 25 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

7.659,76 6.409,76 

59 5292.0722.0001 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

1.500,00 700,00 

60 5292.0719.0011 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 20 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ  

9.713,00 9.413,00 

61 5292.0721.0011 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 15 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ  

10.127,88 9.327,88 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ



62 4295.0719.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 30 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟN ΜΗΝA ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2016 

1.200,00 300,00 

63 4295.0721.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 30 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟN ΜΗΝA ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2016  ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2016 

1.200,00 500,00 

64 4295.0722.0001 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2016 

1.100,00 700,00 

65 4351.1699.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΙΑΣ (01) ΒΑΛΙΤΣΑΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ (ΑΔΕΙΑ 
ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ) ΚΑΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ 
ΧΕΙΡΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

24.197,00 21.117,00 

66 4311.0719.0001 200,00 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 15 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 14/07/2016 
ΕΩΣ 31/07/2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ  ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ 

9.850,00 2.800,00 

67 4291.0719.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 6 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  
ΓΙΑ 70 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΛΙΕΙΑΣ, ΣΤΑΥΛΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΥΣ, 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, RICA. 

11.000,63 4.800,63 

68 4291.0721.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  
ΓΙΑ 150 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΣΤΑΥΛΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, 
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΥΣ, ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, 
ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, RICA. 

17.055,84 9.455,84 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ



69 4291.0722.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΛΙΕΙΑΣ, ΣΤΑΥΛΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΥΣ, 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, RICA. 

7.120,00 3.020,00 

70 4291.0719.0014 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 56 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ  
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 

1.157,92 1.007,92 

71 4291.0721.0014 1.040,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 56 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 

2.686,17 2.446,17 

72 4291.0722.0014 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 

700,00 600,00 

73 4291.0719.0023 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 150  ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ  
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

2.858,77 1.788,77 

74 4291.0721.0023 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 150 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

4.517,90 2.599,90 

75 4291.0722.0023 649,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

1.298,00 649,00 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ



76 4291.0719.0027 550,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 30 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

1.655,66 1.555,66 

77 4291.0721.0027 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 30 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

2.510,06 2.360,06 

78 4291.0722.0027 180,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ  2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

550,00 500,00 

79 4291.0719.0029 50,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 20 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑΣΗΣ 
ΦΥΣΕΩΣ ΣΗΡΟΤΡΟΦΙΑΣ 

600,00 600,00 

80 4291.0721.0029 270,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 20 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑΣΗΣ ΦΥΣΕΩΣ 
ΣΗΡΟΤΡΟΦΙΑΣ 

800,00 800,00 

81 4291.0722.0029 120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ  ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑΣΗΣ ΦΥΣΕΩΣ 
ΣΗΡΟΤΡΟΦΙΑΣ 

183,28 183,28 

82 4291.0719.0030 1.400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 6 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 180 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

2.718,11 1.718,11 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ



83 4291.0721.0030 1.400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 180 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ 

4.000,00 2.500,00 

84 4291.0722.0030 450,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ  6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

1.000,00 500,00 

85 4291.0719.0093 430,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 65 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ, 
ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

9.000,00 7.280,00 

86 4291.0721.0093 740,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 65 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ, ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΘΕΜΑΤΑ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

17.571,24 14.771,24 

87 4291.0722.0093 180,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ  5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ, 
ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

2.551,56 2.133,56 

88 4291.0719.0100 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 60 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΑΑ 
ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΝΤΟΛΟΓΙΚΑ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ 

7.188,43 6.118,43 

89 4291.0721.0100 520,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 60 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΑΑ 
ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΝΤΟΛΟΓΙΚΑ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ 

8.932,06 7.632,06 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ



90 4291.0722.0100 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΑΑ 
ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΝΤΟΛΟΓΙΚΑ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ 

1.600,00 1.100,00 

91 4291.0719.0101 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
14 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 300 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  

18.250,00 18.000,00 

92 4291.0721.0101 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
14 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑ 300 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  

25.509,67 25.209,67 

93 4291.0722.0101 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 14 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  

11.083,33 10.933,33 

94 4292.0719.0011 7.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
14 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 325 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΚΑΙ ΕΠΙΤΟΠΙΟΥΣ ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ 

22.500,00 20.000,00 

95 4292.0721.0011 6.900,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
14 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 325 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΚΑΙ ΕΠΙΤΟΠΙΟΥΣ ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ 

22.948,45 20.448,45 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ



96 4292.0722.0011 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 14 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-
ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΚΑΙ ΕΠΙΤΟΠΙΟΥΣ ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ 

21.535,00 20.000,00 

97 4292.0719.0031 750,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 21 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 

4.374,64 4.074,64 

98 4292.0721.0031 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 21 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 

4.874,64 4.074,64 

99 4151.0719.0001 1.400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 150 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 
2016 ΓΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΝΕΡΩΝ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

3.400,00 1.800,00 

100 4151.0721.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 150 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΝΕΡΩΝ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

6.744,49 2.744,49 

101 4151.0722.0001 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΝΕΡΩΝ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

2.400,00 1.200,00 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ



102 4071.9779.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΩΝΩΝ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΡΙΤΩΝ ΤΟΥ "8ου ΝΟΑ 
REGATTA ALEXANDROUPOLIS 2016" ΕΝΌΣ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΘΕΣΜΟΥ, ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 27-31 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016 
ΣΤΗΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΟΜΙΛΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΕΤΟΥΣ 2016 Κ.Ε.121002033 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ 41.700 ( 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΩΝΩΝ 3.500, 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΡΙΤΩΝ 2.500, 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΕΠΙΤΡ. ΑΓΩΝΩΝ 2.000, ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 2.500, ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ 13.500, 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΣΩΣΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ 
1.800, ΕΞΟΔΑ ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗΣ 1.000, 
ΜΠΟΥΦΕΣ ΤΕΛΕΤΗΣ ΕΝΑΡΞΗΣ 1.000, ΕΞΟΔΑ 
LUNCH BOX 1.600, ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ 2.000, ΚΑΥΣΙΜΑ ΣΩΣΤΙΚΩΝ 
ΣΚΑΦΩΝ 2.500, ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ΔΙΠΛΩΜΑΤΑ 
1.200, ΜΕΤΑΛΛΙΑ-ΚΥΠΕΛΛΑ 
1.800,ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 300, ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΣΚΑΦΩΝ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ/ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΥ 1.500, ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΡΑΜΠΑΣ 700, ΕΞΟΔΑ 
ΦΥΛΑΞΗΣ ΧΩΡΟΥ ΑΓΩΝΩΝ 800, 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ-ΚΑΠΕΛΑ 1.500) 
ΑΡ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 6/2016 

14.880,55 11.551,15 

103 4072.1311.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΗΣ 
ΚΑΓΚΕΛΟΠΟΡΤΑΣ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΑΠΌ ΣΤΑΘΕΡΗ ΣΕ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ 

6.000,00 2.081,97 

 
 
Μειοψήφησε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Παντελής Λασκαρίδης ψηφίζοντας λευκό γιατί  περιέχει 
δαπάνη 5.000€ για την ‘’λευκή νύχτα’’ στην Αλεξανδρούπολη, όπου ήταν κατά της εισήγησης το εργατικό 
κέντρο και στο περιφερειακό συμβούλιο ψήφισαν κατά. 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 508/2016. 
 

 
                          Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                           ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
 ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 700Ζ7ΛΒ-3ΑΜ


		2016-07-12T13:11:15+0300
	Athens




